
JTB Business Holding ApS

CVR-nr.: 42413569

Rundholtsvej 56 2 2
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Jonas Bøndergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JTB Business Holding ApS
Rundholtsvej 56 2 2
2300 København S

CVR-nr.: 42413569
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kapitalandele i andre selskaber samt investering i mobilløsning til kundevogne.

Selskabet har investeret nom. kr. 10.000 i MitKørekort ApS, CVR-nr. 42421170, der udvikler en platform for køreskoler. MitKørekort ApS er fortsat igang med udviklingsfasen.

Herudover investerer selskabet i en mobilløsning til indkøbsvogne, der fortsat er igang med udviklingsfasen.

Forventninger til fremtiden

MitKørekort ApS udvikler på prototypen af platformen, der forventes at kunne være salgsklar medio 2023. Herudover udvikles der endvidere på udvikling af software og hardware til den elektroniske pantlås og App til indkøbsvogne, der forventes at være salgsklar ultimo 2023.

Ledelsen forventer, at udviklingen i de kommende år vil være positiv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 efter skat udgør - kr. 113.283. Årest resultat anses for tilfredsstillende henset til selskabets investeringer og udviklingsfase.

Kapitaltal

Selskabets aktiver og passiver er vurderet efter going concern princippet. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således er omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Den eneste kreditor er kapitalejeren. Egenkapitalen forventes reetableret ved gældskonvertering eller ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		20.000	20.000
Eksterne omkostninger		-133.028	20.873
Bruttoresultat		-113.028	-873
Resultat af ordinær primær drift		-113.028	-873
Øvrige finansielle omkostninger		-255	
Ordinært resultat før skat		-113.283	-873
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-113.283	-873
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-113.283	
I alt		-113.283	-873

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			20.000
Tilgodehavender i alt			20.000
Likvide beholdninger		3.843	19.127
Omsætningsaktiver i alt		3.843	39.127
AKTIVER I ALT		13.843	49.127

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		9.126	10.000
Overført resultat		-113.283	-873
Egenkapital i alt		-64.157	49.127
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		78.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.000	
Gældsforpligtelser i alt		78.000	
PASSIVER I ALT		13.843	49.127

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Desuagtet selskabets negative egenkapital er selskabets regnskab aflagt med fortsat drift for øje. Der henvises til afsnittet om kapitaltab og fremtidige forventninger i ledelsesberetningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen medarbejdere.